m pi . AOOUSPLU, REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0001187. 17- 08- 2022. h. 15: 28

.//,//r/')wz.ﬁ«/ﬁ%o /A// ,’,g’//ﬂ//r,::tr'ﬂw/cr
Wiir IX
‘x/;//%& Lorritoriale r/ ,:%(rrw/ e . /,/%;;)Jm /II///I/(/
Gk e Lroo

All’UST di Pistoia
Alla Docente Interessata

AIl’LC. LUCCA 3

LA DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297,

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;

VISTA I’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022;
VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;

VISTE le disponibilita dell’organico delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Lucca (ordine di
scuola Primaria) per I’a.s.2022/23;

VISTO I’esito dei movimenti per I’a.s. 2022/2023 trasmesso dal Sistema Informativo del Ml,
VISTE le disponibilita dell’l.C. LUCCA 3
VISTA la graduatoria degli aspiranti ai movimenti per I’a.s. 2022/2023;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare i trasferimenti e/o passaggi di ruolo
provinciali e/o interprovinciali per la scuola primaria, in base all’ordine di graduatoria;

DECRETA
La mobilita interprovinciale della docente TOGNETTI ELSA sulla provincia di Lucca presso 1’1.C.

LUCCA 3, (scuola di provenienza: PTEE823019 - PESCIA-CAPOLUOGO VALCHIUSA) a decorrere
dal 1.09.2022.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dalla legge (art. 17 CCNI
sottoscritto in data 27 gennaio 2022)
La DIRIGENTE
(Donatella BUONRIPOSI)

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente: Monica Rontani
Dott.ssa Donatella Buonriposi & 0583/4221 Dott.ssa Mariana Paoli
e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it Mariana.paoli@istruzione.it

Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi
Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUC9B


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2022-08-17T15:28:34+0200
	protocollo




